
  "РК-Спорт 8х8"
  Протокол матча   Кубок "РК-Спорт" 8х8 / Группа A

  Дата и время проведения   30 июня 2025 21:15   Место проведения   "РК-Спорт Арена"

  Долина   Триад

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адживалиев Султан
Александров Владислав
Асанов Руслан
Борисюк Евгений
Власенко Владимир
Закусилов Николай
Зитляев Айдер

10 Ибрагимов Расим
Ислямов Кемал
Кузнецов Максим

11 Литвиненко Дмитрий
4 Лысейко Александр

14 Масюткин Даниил
8 Орлик Дмитрий
5 Пашиев Артур

16 Службин Петр
1 Субботин Дмитрий

17 Хаялиев Эльвиз
Худиков Евгений

6 Чурки Алим
11 Ягаев Арсен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

99 Аметов Алим
10 Гришин Вадим
85 Делинда Игорь
55 Довгаленко Денис
6 Желтов Олег

20 Завалий Артем
4 Коростин Николай

11 Майстренко Богдан
17 Мирошниченко Александр
8 Снытко Егор

33 Халилов Марлен
13 Халилов Сулейман
1 Яковенко Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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